
                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от   16.02.2026   №  87  

с. Ершичи   

Смоленской области 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ 

 Смоленской области от  19.12.2025 № 782  

«Об утверждении схемы расположения  

земельного участка на кадастровом плане  

территории» 

 

 

 

 

 

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 25.10.2001 №137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015  № 218-ФЗ «О 

государственной регистрации недвижимости», Приказом Росреестра от 19.04.2022 

№ П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения 

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и 

формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на 

кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы 

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане 

территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном 

носителе» Администрация муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области постановляет: 

 

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования   

«Ершичский муниципальный округ Смоленской области от  26.01.2026 № 37 

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории» изменения – заменив в пункте первом слова «ведение 

садоводства (13.2)» словами «земельные участки (территории) общего 

пользования - 12.0». 



2 

 

2. Срок действия настоящего постановления составляет два года. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Ершичский муниципальный округ»  

 Смоленской области                   М.В. Пядин 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп.1 экз. - в дело 

Исп.    А.И. Моисеев 

Тел. 2-14-44 

______________ «____» __________                                 

 

Разослать: Сектору по градостроительной 

деятельности (2 экз.), экономики, 

имущественных и земельных отношений, 

в прокуратуру, заявителю 

 

 

 

 

Визы:     

 

 

 

                 Н.А.  Петрова                  ________________ «____» ________________    

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Постановление Администрации муниципального образования  «Ершичский 

муниципальный округ»  Смоленской      области от 16.02.2026 № 87  « О внесении 

изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Ершичский муниципальный округ Смоленской области от 19.12.2025 № 782   «Об 

утверждении  схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории» подготовил: главный специалист сектора по градостроительной 

деятельности Администрации муниципального образования  «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской   области   

 

Моисеев Александр  Иванович                              ____________________  

 

                                                                                                                                                 

Постановление  отправлено на адрес электронной почты: ООО Юрграунд 

<urground@mail.ru> : 

 

 ________________________      ____________________     __________________ 
      (Ф.И.О)                                                       (дата)                                         (подпись) 
 

  

Постановление  размещено в ГИСОГД:: 

 

________________________      ____________________     __________________ 
      (Ф.И.О)                                                       (дата)                                         (подпись) 


